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Biirozeiten
An die Mo — Do 07.30 - 13.30 Uhr
Ausbilderinnen und Ausbilder Fr 07.30 - 12.30 Uhr
und die Erziehungsberechtigten KVB
Linie 13 Haltestelle Escher StraBe
Linie S11 Haltestelle GeldernstraBe
Ihr Schreiben Mein Zeichen Datum

Januar 2024

Ausbilder-/ Elternsprechtag im Schuljahr 2023/2024

Liebe Ausbildende, liebe Erziehungsberechtigte,
wir laden Sie herzlich zu unserem diesjéhrigen Ausbilder- und Elternsprechtag ein.

Datum: Montag, 05.02.2024
Sprechzeiten: 08:00 Uhr — 17:00 Uhr

Alle Lehrkréfte fiihren eigene Terminlisten, so dass Sie bitte Ihren Termin mit der
gewiinschten Lehrkraft im Vorfeld per E-Mail vereinbaren.

Auf der Riickseite finden Sie die Ubersicht aller Lehrkréfte mit den dazugehérigen
E-Mail-Adressen.

Sie kdnnen sich dann wahrend der vereinbarten Termine iiber die Leistungen und
das Verhalten Ihrer / Ihres Auszubildenden bzw. Ihres Kindes informieren.

Herzliche GriiBe
Michael Piek
Schulleiter



Auflistung der Kolleginnen und Kollegen fiir den 05.02.2024

Name Vorname Kiirzel Name Vorname Kiirzel
Apel Birgit apel@jdbk.de | |Nelle Markus nel@jdbk.de
Ballion Anja bali@jdbk.de Neumann Hartmut neu@jdbk.de
Bohmer Margit boeh@jdbk.de | |&hmann Carina oeh@ijdbk.de
Borhanazad Nojan bod@jdbk.de | |Ozer Nazli oez@jdbk.de
Borkowsky Kerstin bor@jdbk.de Peuckmann-Sammek |Ruth peu@jdbk.de
Bossle Elisabeth bos@jdbk.de Philipp Dr. Christine | phi@jdbk.de
Broichhaus Petra bro@jdbk.de | [Piek Michael pie@jdbk.de
Biicheler Stefan buch@jdbk.de | [Reblin Karen reb@jdbk.de
Dedy Alexander dedy@jdbk.de | |ReiBlandt Nina reis@ijdbk.de
Dittrich Stefan dit@jdbk.de Rieger-Zachrau Mechthild riz@jdbk.de
Ehret Carola ehr@jdbk.de Ritter Marisa rit@jdbk.de
Fuhr Anke fr@jdbk.de Rorig Sabine roe@jdbk.de
Funke Tobias fun@jdbk.de Résgen Frank roes@jdbk.de
Gansloser Joachim gans@jdbk.de Rdsner Michael rsn@jdbk.de
Gosse Miriam gos@jdbk.de Saul Michael saul@jdbk.de
Grosch Claudia gro@jdbk.de Schaal Frank shi@jdbk.de
GroB Alina gr@jdbk.de Schéfer Cynthia sfr@jdbk.de
Griindel Hanna grue@jdbk.de | |scheffel Niklas sfl@jdbk.de
Gundelach Stefan gun@jdbk.de | |scheurer Bernadette sur@jdbk.de
Haas Tanja haas@jdbk.de S:?heuerer Dr. Dominik | sche@jdbk.de
Haase Andrea haa@jdbk.de | |schilz Maria schi@jdbk.de
Hackfort Kerstin hf@jdbk.de Schneiderbauer Ute schb@jdbk.de
Hahn Franz hahn@jdbk.de | |Schreiber Hans schr@jdbk.de
Hardt Ursula hd@jdbk.de Scholl Stefanie sll@jdbk.de
Hartleb Gunter hi@jdbk.de Schiitte Michael scht@jdbk.de
Held Christel held@jdok.de | |seer Christian se@jdbk.de
Hélzemann Simon hzm@jdbk.de | |Sherry-Fuchs Karina fs@jdbk.de
Kaltenbach Daniela kal@jdbk.de Sieverding Maria sie@jdbk.de
Kappenhagen Sybille kap@jdbk.de Starck Carsten star@ijdbk.de
KeBler Jens ks@jdbk.de Stiirckow Julia sck@jdbk.de
Kluge Ariane klug@jdbk.de | |te Wilde Ludger tewi@jdbk.de
Kohn Anke koen@ijdbk.de | [Toku Grbet toku@jdbk.de
Kuhn Gesa khn@jdbk.de Tolle Sophie toe@jdbk.de
Kiistner Thomas kues@jdbk.de | |Trendel Volker tren@jdbk.de
Lamm Raimund lam@jdbk.de Ulfig Marc ulf@de
Lenzen-Manstetten |Nicola Im@jdbk.de Ulrich Grit ur@de
Lorscheid Christina lor@jdbk.de Vaafien Claus J. vas@jdbk.de
Liick Jan Heiner luec@jdbk.de Vollmecke Simon voe@jdbk.de
Maas Dr. Jorg maas@jdbk.de | |van Lier Jeanette lier@jdbk.de
Maier-Peveling Sibylle mp@jdbk.de von der Au Maren au@ijdbk.de
Mamos Inge mam@jdbk.de | |von der Haar Anja haar@jdbk.de
Mans Kirsten mans@jdbk.de | |yon Jan Konstantin jan@jdbk.de
Meyer Lara mr@jdok.de | 1yon Jarzebowski Séren jar@jdbk.de
Mikulic Ivan mic@jdbk.de Weckauf Anke weck@jdbk.de
Mittelstadt Frank mit@jdbk.de | |WeiB Gerrit weis@jdbk.de
Mohren Sabine moh@jdbk.de | |Zimmermann Tom ZM@jdbk.de
Mosebach Welling _|Ira mos@jdbk.de | [La Piana Melanie lap@jdbk.de
Mutaliph Roshan muta@jdbk.de | [Schillerwein Leena sw@jdbk.de




